CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 605, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Reso

lução nº 013/91,

RESOLVE

EXONERAR MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS da Fun

ção Gratificada de Assistente Técnico I, EP-09, da Divisão de Ta

quigrafia e Apoio ao Plenário, da Mesa Diretora.

1) Extinguir a referida função gratificada.

Brasília, 01 de julho de 1994.

!lo ,. r:/
I)N""- vO u-- v-.

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

(Republicado por necessidade de acrescentar o item 1).

PUBLICADO NO De ..
Elh,,~ ,tJt I/t.f ~I

=;

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" ~()S , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nº 013/91,

RESOLVE:

EXONERAR MARCELO FREDERICO MEDEIROS
Função Gratificada de Assistente Técnico I,
Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário,
Diretora.

Brasília, ü", deO~ de 1994.

1/.. " 0
/~ vi) /tM-e---,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

BASTOS da
EP-09, da
da Mesa